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حادثه

یکشنبه  28 مرداد 1397 |  سال ششم |  شماره 1479

غرق  شدن 3 نفر از اعضای یک خانواده 
در سد کینه ورس

سد کینه ورس ابهر 3 کشته و 2 مصدوم بر جای 
گذاشت. ساعت 14:40 روز جمعه در تماس تلفنی 
با مرکز ارتباطات اورژانس مبنی بر غرق شدن 3 نفر 
از اعضای یک خانواده بلافاصله پرسنل اورژانس به 
محل اعزام شدند. همچنین 2 نفر نیز در این حادثه 
دچار مصدومیت شده و به بیمارستان الغدیر منتقل 
شدند. نیروهای اورژانس و هلال احمر تا ساعت 19 
غروب جمعه در محل حضور داشتند و توانستند 
جسد غرق شدگان را از آب بیرون بکشند. همه ساله 
در فصل گرما تعدادی از هموطنان بدون توجه به 
هشدارها و اطلاعیه ها مبادرت به شنا در سد های 
استان می کنند که همواره با خطرهای جانی و 
احتمال غرق شدن همراه است .کودک هفت ساله 
در سد در حال بازی به آب می افتد که سایر اعضا 

برای کمک می روند و این حادثه تلخ رخ می دهد.

اعدام ۶ سارق طلا در مشهد

شهروند|  ۶ عضو یک باند که با حمله به 
خودروی حامل »طلافروشان کیفی« در بلوار 
فرودگاه مشهد، 10کیلوگرم طلا را سرقت کرده 
بودند، در زندان مشهد به دار آویخته شدند.در 
پی ایجاد ناامنی توسط شخصی که از وضع مالی 
مناسبی برخوردار بود و با اجیرکردن تعدادی افراد 
و تهیه اسلحه، برای »طلافروشان کیفی« ایجاد 
ناامنی  می کردند، ماموران پلیس  وارد عمل شدند 
و با تلاش ماموران آگاهی استان با ریاست اداره 
جنایی جناب سرهنگ غلامی متهمان دستگیر و 

طلاهای سرقتی به صاحبانش برگشت.
با تکمیل تحقیقات و صدور رأی از ناحیه ریاست 
محترم شعبه چهار دادگاه انقلاب جناب منصوری 
و تأیید رأی اعدام از ناحیه دیوان عالی کشور این 
۶ نفر صبحگاه روز شنبه  به دار مجازات آویخته 
شدند تا درس عبرتی باشد برای آنانی که طمع 
به مال دیگران داشته و می خواهند با ناامن کردن 
امنیت عمومی و بازار کسب و تجارت دیگران به 

حرام خوری خود ادامه دهند.

انهدام بزرگترین شبکه قاچاق پرنده هوبره 
کشور در فارس 

بزرگترین شبکه قاچاق پرنده هوبره کشور در 
فارس کشف و منهدم شد. تعداد 29 قطعه پرنده 
هوبره از متخلفان و یکی از اعضای باند قاچاق 
پرندگان که به صورت غیر قانونی در یک مکان 
سربسته، غیر بهداشتی و غیر اصولی نگهداری 

می شدند، کشف و ضبط شد.
این پرندگان با توجه به تلاش های نیرو های یگان 
مستقر در پارک ملی قطرویه و فرمانده یگان حفاظت 
محیط  زیست استان فارس کشف و ضبط و تحویل 
مراجع قضائی شد. در این عملیات یکی از باند های 
شبکه های قاچاق پرندگان هوبره و مهره های فعال 
در این زمینه کشف، دستگیر و تحویل مقامات 
قضائی شد. پرندگان در یک آغل نگهداری دام 
کوچک و بدون هر گونه سیستم تهویه تنفسی و بدون 
رعایت کردن جیره غذایی نگهداری می شدند که با 
توجه به بررسی های اولیه از وضع جسمانی پرندگان 
علایم بیماری و ضعف غذایی در آنها مشاهده شد. در 
بازجویی های صورت گرفته توسط ضابطان قضائی و 
اعتراف های متهم امکان تشخیص محل زنده گیری 
پرنده ها و قاچاق آن، چه در داخل کشور و چه از طریق 
مبادی ورودی کشور میسر نبود. با احتمال اینکه این 
پرندگان دارای تداخل ژنتیکی و یا دستکاری های 
ژنتیکی و یا منبع بیماری باشند امکان رهاسازی این 
گونه در زیستگاه های طبیعی استان نبود و با رایزنی 
صورت گرفته با سازمان مرکزی و موافقت مدیرکل 
امور شکار و صید سازمان این پرنده ها به مرکز 
قرنطینه و بازپروری حیات وحش پردیسان سازمان 
به منظور انجام آزمایش های لازم و نگهداری در 

قرنطینه منتقل شدند.

ذرهبین

10
اوایل جمعه شب گذشته بود که حادثه ای وحشتناک داخل یک مرغداری در حوالی شهرستان چناران 
خراسان رضوی رخ داد. در این حادثه، پسربچه 5ساله برای همیشه از ناحیه 2 دست خود دچار نقص عضو 
شد.سرهنگ برات اویسی، رئیس پلیس شهرستان چناران درباره جزییات این حادثه تلخ گفت: »این کودک 
5ساله در داخل مرغداری به دستگاه معروف به »شوت دان« که برای آماده سازی غذای طیور از آن استفاده 
می شود، نزدیک و متاسفانه دست هایش در لابه لای چرخ گیر کرد. دست های این کودک به طرز دلخراشی له 
شد که بلافاصله او را به بیمارستان منتقل کردند. در این حادثه هر 2 دست کودک از ناحیه آرنج قطع شده است.«

دستگاه غذای 
طیور 2دست 
پسر5ساله را 
قطع کرد
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هر کسی که در خانه شما 
حضور دارد باید بداند هنگام 
وقوع زلزله چه اقدامی انجام 
دهد حتی اگر شما موقع 

نباشید. وقوع حادثه آنجا 

شهروند| هفت روز بیشتر نمانده بود. قرار بود روز عید 
قربان جشن یکی شدنشان را برپا کنند و زندگی مشترکشان 
آغاز شود، اما کلیپ عروسی همه چیز را نابود کرد. سرنوشت 
این زوج به غم انگیز ترین سرنوشت عروس و دامادها تبدیل 
شد. کلیپ عروسی، این تازه عروس و داماد را برای همیشه 
از هم جدا کرد. وقتی یاسر و بهاره برای ضبط یک کلیپ به 
روستایی در آمل رفته بودند، بعد از فیلمبرداری کلیپی که 
قرار بود روز جشن برای میهمانان به نمایش گذاشته شود، 
تصادفی وحشتناک همه چیز را تغییر داد. این زوج به همراه 
فیلمبردارشان به داخل دره ای در روستای نمارستاق سقوط 
کردند و یاسر جان خود را از دست داد. همسرش هم در 

بیمارستان بستری شد. 
عصر روز جمعه بود که خبر سقوط خودروی عروس و داماد 
آملی هنگام فیلمبرداری در ارتفاعات ۲ هزار متری منطقه 
نمارستاق در محدوده روستای شیخ محله بایجان جاده 
هراز به مرکز پیام اورژانس آمل اعلام شد. بلافاصله عوامل 
اورژانس در محل حادثه حاضر شدند و امدادرسانی را آغاز 
کردند. نیروهای هلال احمر نیز وارد عمل شده و آنها هم 
ماموریت خود را آغاز کردند. در همان بررسی های نخست 
مشخص شد که داماد جان باخته و عروس ۲۵ساله و یک 
مرد ۲۰ ساله زخمی شده اند، بنابراین دو زخمی این حادثه با 

بالگرد به بیمارستان ۱۷ شهریور آمل منتقل شدند. 
نیکزاد، رئیس جمعیت هلال احمر آمل درباره جزییات 
این حادثه به خبرنگار »شهروند« گفت: »پس از اعلام این 
خبر به نیروهای امدادی، بلافاصله یک دستگاه آمبولانس و 
ست نجات هلال احمر برای امدادرسانی به محل حادثه اعزام 
شدند. خودروی سانتافه داماد به همراه عروس و فیلمبردار 
به داخل دره سقوط کرده بودند. در همان معاینات اولیه 
مشخص شد که داماد جان باخته است، اما عروس و همراهش 
مصدوم شده بودند و حال خوبی نداشتند. از آنجایی که روز 
تعطیل بود و ترافیک سنگینی در آن محدوده وجود داشت، 
بلافاصله بالگرد جمعیت هلال احمر به محل حادثه اعزام شد 
و مصدومان را به بیمارستان ۱۷ شهریور انتقال داد. تازه داماد 
فوت شده نیز توسط نجاتگران هلال احمر به نیروی انتظامی 
و سازمان آرامستان آمل تحویل داده شد. طبق بررسی ها 

مشخص شد این عروس و داماد برای تهیه کلیپی که 
می خواستند روز جشن آن را نمایش دهند، به این محل آمده 
و پس از اتمام فیلمبرداری در راه برگشت بودند که به دلیل 
نامعلومی به دره سقوط کردند. هنوز علت اصلی این ماجرا 
مشخص نیست و کارشناسان درحال پیگیری و تحقیقات 
هستند. قرار بود عروسی آنها هفته بعد برگزار شود که این 
حادثه رخ داد. روز شنبه صبح نیز مراسم تشییع پیکر این 

تازه داماد برگزار شد و جمعیتی ۱۰ هزار نفری در این مراسم 
حضور داشتند. حال خانواده ها نیز اصلا مساعد نیست و همه 
دوستان و آشنایان او در شرایط خیلی بدی به سر می برند. 
درحال حاضر نیز عروس و همراهش در بخش مراقبت های 
ویژه بیمارستان ۱۷ شهریور بستری هستند و هر دو دچار 
تروما و شکستگی از ناحیه دست و پا شده اند. تحقیقات نیز 

در رابطه با علت این حادثه آغاز شده است.«

شهروند|  سارق سابقه دار لوازم خودرو 
معروف به جیمبو که ۱۷ سال سابقه حبس 
داشت، پس از یک سال آزادی از زندان با 
موتور خورجین دار لوازم سرقتی دستگیر 

شد.
روز سه شنبه هفته گذشته یک خودروی 
تاکسی سمند از محدوده نازی آباد سرقت 
و توسط شاکی شکایتی در این زمینه 
مطرح شد که متعاقب آن شماره پلاک 

خودرو نیز در سامانه پلیس ثبت شد.
تحقیقات برای کشف این خودرو و 
دستگیری متهم پرونده جریان داشت تا 
اینکه نیروهای گشت کلانتری ۱۶۰ خزانه 
روز چهارشنبه به خودروی سمند تاکسی 
مظنون شدند که یکی از سارقان سابقه دار 
به نام ممد جیمبو با آن درحال رانندگی 

بوده که با مشاهده ماموران متواری شد.
پس از استعلام مشخص  شد خودرو 
سرقتی است و همان تاکسی است که از 

منطقه نازی آباد به سرقت رفته است.
او پرداختند ولی  ماموران به تعقیب 

محل  از  متهم 
متواری شده بود. 
از تحقیقات  پس 
نامحسوس در کمتر 
از یک ساعت تیم 
عملیات کلانتری 
شناسایی  به  موفق 
در  وی  مخفیگاه 
مدرسه ای  پشت 
در شهرک بعثت 

شدند.به هنگام حضور ماموران جیمبو 
را درحالی مشاهده کردند که درحال 
قراردادن قطعات تاکسی در خورجین های 
موتوری بودند که سریعا نسبت به 

دستگیری وی اقدام کردند.
در محل مشخص شد متهم به همراه 
فرد دیگری به نام رضا سیاه که در زمینه 
خردکردن پژو فعالیت دارد، در آن محل 
برای  بازکردن قطعات خودروهای مسروقه 
فعالیت دارند.در تحقیقات جیمبو 
۴۰ساله بیان داشت یک سالی است که از 
زندان آزاد شده و ۱۷ سال از عمر خود را 
به صورت متناوب در زندان به سر برده و 
پس از هربار آزادی نیز مجددا مرتکب 
سرقت می شده که به لحاظ اعتیاد به 
شیشه سرقت می کرده است. از آن جا که 
در سرقت ها خیلی فرز بوده، در زندان به 
او لقب جیمبو را دادند و با رضا سیاه نیز 
چند سال پیش در زندان آشنا شده که قرار 
شد پس از سرقت خودرو رضا قطعات را باز 
کند و او با موتور  دار لوازم را به محل مالخر 
انتقال داده و آن را 

بفروشد.
متهم سرقت های 
در  را  خودرو 
ساعات بامدادی 
محلات  در 
جنوب شرقی انجام 
تاکنون  و  می داده 
به ۱۰ فقره اعتراف 

کرده است.

شهروند| مرد مقیم کشور اروپایی  که با حمله به 
منشی یک کلینیک دندانپزشکی او را هدف آزار و اذیت 
قرار داده بود، پیش از خروج از کشور دستگیر شد. 29 
تیرماه پرونده ای با موضوع »آزار و اذیت منشی خانم در 
کلینیک دندانپزشکی« از کلانتری 134 شهرک قدس به 
اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد. شاکی 
پس از حضور در اداره شانزدهم به کارآگاهان گفت: فردی 
به عنوان بیمار به کلینیک دندانپزشکی مراجعه کرد، اما با 
سوءاستفاده از خلوتی داخل کلینیک به سمت من حمله ور 
شد و مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. زن جوان در ادامه گفت: 
»ساعت 7 غروب بود، مردی حدودا 50ساله به کلینیک 
دندانپزشکی مراجعه کرد و خواست پزشک او را معاینه کند؛ 
توضیح دادم که پزشک بعدازظهرها ویزیت ندارد و من نیز 
صرفا برای نوبت دهی به بیماران و پاسخگویی به تلفن ها در 
مطب حضور دارم. این شخص با اطلاع از تنهابودن من در 
داخل مطب، ناگهان به سمتم حمله ور شد؛ دیوانه وار مرا 
مورد ضرب و شتم قرار داد و پس از آزار و اذیت از داخل 
مطب متواری شد.« کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی 

با مراجعه به محل وقوع جرم به بررسی تصاویر دوربین های 
مداربسته پرداخته و موفق به شناسایی پلاک خودروی 
متهم شدند. با شناسایی تصویر متهم به نام »مسعود« 
54ساله از سوی شاکی پرونده، کارآگاهان در بررسی های 
بیشتر اطلاع پیدا کردند این شخص دارای اقامت در یکی از 
کشورهای اروپایی است و تا چند روز آینده نیز قصد خروج 
از کشور را دارد؛ به همین خاطر در نخستین مرحله و برابر 
هماهنگی با شعبه 12 دادگاه کیفری یک تهران، اقدام 
قانونی جهت ممنوع  الخروج شدن متهم انجام شد و در 
ادامه با انجام اقدامات ویژه پلیسی محل سکونت مسعود در 
شهرک قدس– خیابان زرافشان شناسایی شد. او سحرگاه 
23 مرداد ماه دستگیر و به اداره شانزدهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ منتقل شد.  متهم پس از مواجهه حضوری با 
شاکی و همچنین مشاهده تصاویر ضبط شده دوربین های 
مداربسته داخل کلینیک دندانپزشکی مجبور به بیان 
حقیقت شد و به آزار و اذیت شاکی اعتراف کرد؛  درنهایت 
با اعتراف متهم و انجام تحقیقات تکمیلی، متهم با صدور قرار 

قانونی روانه زندان شد .

پایان تلخ تازه عروس و داماد، در ارتفاع 2 هزار متری

 دستگیری »ممد جیمبو«
با خورجین لوازم سرقتی

 مرد دو تابعیتی طعمه خود را
 درون کلینیک دندانپزشکی  صید کرد

ممدجیمبویکسالیاستکهاززندان
آزادشدهو1۷سالازعمرخودرابهصورت
متناوبدرزندانبهسربردهوپسازهربار
آزادینیزمجددامرتکبسرقتمیشده

کهبهلحاظاعتیادبهشیشهسرقت
میکردهاست


